
 

 

 

1

DETERMINA PRESIDENZIALE 
N.10 DEL   08/10/2015 

 
             
 
           Oggetto: evento I- Design Palermo 10-18 ottobre  

 

Il Presidente 

considerato che: 

-  è pervenuta un richiesta, acquisita al protocollo aziendale n. 12410 del 25/09/2015, di 

intervento per incrementare l’illuminazione di porta dei Greci in occasione dell’evento, 

organizzato dall’Ordine degli Architetti della Provincia di Palermo, I- Design che si terrà a 

Palermo nei giorni dal 10 al 18 ottobre p.v; 

- la suddetta manifestazione ha avuto il patrocinio da parte del Comune di Palermo;  

- la società AMG ENERGIA S.p.A., al fine di ottemperare a quanto previsto dalla 

normativa vigente, ha già da tempo scelto come criterio generale di fornire unicamente 

sponsorizzazioni tecniche; 

- la richiesta di sponsorizzazione in oggetto contempla proprio richieste di carattere 

meramente tecnico e non economico; 

- questo Organo Amministrativo intende adottare il criterio generale sopra citato per le 

eventuali proposte future per altri eventi di rilievo nazionale organizzati dalle forze 

politiche;  

- Sentito il Vice Presidente e il Consigliere di Amministrazione 

 

DETERMINA 

 

di incrementare l’illuminazione di porta dei Greci in occasione dell’evento I- Design che 

si terrà a Palermo nei giorni dal 10 al 18 ottobre p.v., così come richiesta  acquisita al 

protocollo aziendale n. 12410 del 25/09/2015.  

 

  

 

 

 IL PRESIDENTE 

    Dott. Mario Pagliaro 


